CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 150/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que é de propriedade do Município de Jataizinho um
terreno localizado na Vila Frederico Lucarewiski, onde futuramente será
construído um centro de esportes;

CONSIDERANDO que este terreno encontra-se tomado pela vegetação,
bem como esta sendo utilizado para o despejo de dejetos de todas as
naturezas;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine
ao setor competente promova a devida limpeza e remoção de dejetos do
local mencionado, com o intuito de garantir a devida higiene e segurança
no local.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 09 (nove) dias do mês de
agosto de dois mil e treze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-
Vereador